Itatiba, 18 de fevereiro de 2016.
Ofício nº 104/2016

Assunto: Encaminha cópia das indicações de nºs 234/2016 a 319/2016.
Senhor Prefeito Municipal,
Encaminho a Vossa Excelência, cópias xerográficas das indicações de nºs 234/2016 a 319/2016, apresentadas pelos vereadores na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, as quais se destinam ao Poder Executivo.

Atenciosamente,

EDVALDO HUNGARO

Presidente da Câmara Municipal
Ao Excelentíssimo Senhor

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Prefeito Municipal de Itatiba

Nesta